



Chodzież 17.10.2023 r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Adresat (wszyscy nabywcy specyfikacji)

Zamawiający zgodnie z pkt 16 SWZ dokonuje odpowiedzi na pytania Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie przetargu na podstawie Regulaminu Udzielania Zamówień przez Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością:

### „Utworzenie filmu animowanego”

**Pytanie 1** – Dzień dobry, jaka jest kwota, którą chcą Państwo przeznaczyć na realizację zamówienia?

**Odpowiedź** - W związku z kryterium wyboru oferty (cena) Zamawiający nie podaje kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia.

**Pytanie 2** – Czy mogą Państwo doprecyzować oczekiwanie dotyczące realizacji w technice 3D elementów animacji?

**Odpowiedź** - Zamawiający dopuszcza wykonanie filmu zarówno w technologii 2D, jak i 3D, lub łączonej. Wybór technologii leży w gestii Wykonawcy.

**Pytanie 3** – Czy muszą one znaleźć się w filmie? Produkcja animacji zawierającej animacje 3D niesie za sobą dużo większe koszty.

**Odpowiedź** - Nie ma wymogu zawierania w filmie animacji 3D.

.....